Sub eadem dat'.

Rex

A. D.
1357-8.*Rex Edwardus præcipit quod Prenderlath restituatur
Jacobus de Selby.*Membr. 11.
Westm.
28 Feb.

R. ditto & fideli suo Riço de Tempest vic' de Rokefborough in Scotia factm Supplicavit nob' dictus nob' Jacobus fit & heres Wal' de Selby qd' cum idem Wal'us pal' suus in Fris & ten' que fuerunt Willi' Wyfchard militis in com' de Rokef-
burgh in Scotia ex dono & concessione dicti confanguinei nri Edwardi de Balliolo nup' regis Scotie seistus fuisset & statum eidem Wal' & heredibz suis in eisdem Fris & ten' huisset & continuasset quousq' castrum de Rokefborough p' inimicos nros de Scotia ext' manus nras ultimo captum fuit que quidem Ere & ten' a tempore illo hucusq' p'dto Jacobo detenta extiterunt & in manu nra sic existunt velim' eadem Eras & ten' cum p'tin' p'fato Jacobo ut jus & hereditatem suam face' libari Nos ad hoc qd' p'fatus Wal'us occisus & p'dtus Jacobus in obsequio nro p' inimicos nros de Scotia captus & ibidem p' longum tempus detentus & imprisonatus extitit & ad hoc qd' idem Jacobus Eras & ten' p'dta ext' manus nras occõnis * imprisonatõis sue p'dte sequi non potuit ullo modo & simili' ad hoc qd' p' inquisitõem p' te de mandato nro captã & in cancellar' nra retorn' est comptũ qd' p'dtus Wal'us fuit seistus in dnico suo ut de feodo de baronia de Prenderlath † cũ p'tin' que fuit d'ni Willi' in com' de Rokefburgh in Scotia ex dono & concessione p'dti tunc regis Scotie p' cartam suã anteq'm dtus com' ex dono & concessione ip'ius tunc regis Scotie ad manus nras devenit in qua quidem carta quam inspexim' continet' qd' idem tunc rex Scotie vicefimo quarto die Octobr' anno regni sui primo omnia Eras & ten' cum p'tin' que in manibz suis p' forisfuram p'fati Willi' extiterunt dedit & concessit p'fato Wal'õ hend' & tenend' sibi & heredibz suis imppetuũ Volentes ex causis p'dtis cum p'fato Jacobo age' g'ose tibi p'cipim' qd' p'fato Jacobo baroniam p'dtam cum p'tin' que fuit p'dti Wal'õ p'ris sui si occõne p'missa & non alia in manu nra existat libes tenend' & hend' juxta tenorem carte sup'dte.

T. R. apud Westm' xxviii die Febr'.

P' bre de privato sigillo.

*Willielmo de P' Strothre datur licentia faciendi tria itinera
maritima ab Anglia ad Scotiam cum carbonibus,
vinis, &c.*Membr. 11.
Westm.
1 Mar.

R. univ'is & singulis admirallis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd' de gra nra spali concessim' licentiam dicto nob' Will'o de l Strothre burgenfi ville nre Novi Castri sup' Tynam qd' p' ppriam psonam suam & vientes suos carbones vina & alia mcimonia quecumq' bladis lanis coriis & armaturis quibuscũq' exceptis ad ptes Scotie p' Fram & in quadam navi p' mare p' tres vices duce & carcare & ea ibidem vendere ac alias comodũ suũ face' necnon alia mcimonia quecumq' in dta Fra Scotie enle & ea exinde infra regnũ nrm Angl' simili' duce possit ad negotiand' de eisdem & alias comodũ suũ inde faciend' put sue placuit voluntati Et ideo vob' mandam' qd' p'dtm Will'm seu vientes suos p'dtos aut marinar' navis p'dte cont' licentiã nram p'dtam non molestetis in aliquo seu g'vetis Et si quid eis forisf'm fuit id eis sine difone fac' emendari In cujus &c. p' unũ annũ duratur'.